
Uchwała Nr 1253/244/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej oraz przyznania stypendiów  
dla doktorantów w ramach projektu własnego Samorządu Województwa 
Mazowieckiego - „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie”, realizowanego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006, Działania 
2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 1 i 3 Regulaminu rekrutacji, warunków oraz trybu przyznawania  
i przekazywania stypendiów dla najlepszych absolwentów szkół wyŜszych kontynuujących 
naukę na studiach doktoranckich z zakresu nauk i dziedzin naukowych przyczyniających się 
do rozwoju strategicznych obszarów Województwa Mazowieckiego, w ramach projektu  
- „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie”, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 882/232/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
realizacji w roku akademickim 2008/2009 projektu własnego Samorządu Województwa 
Mazowieckiego - „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie”, w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działania 2.6 „Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy” zmienionej uchwałą Nr 991/236/09 z dnia 29 kwietnia  
2009 r., uchwałą Nr 1017/237/09 z dnia 5 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr 1066/238/09 z dnia 
11 maja 2009 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się Listę rankingową obejmującą wszystkie Wnioski o przyznanie stypendium  
w ramach projektu „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie, poprawne pod względem 
formalnym i merytorycznym, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Przyznaje się stypendia dla uczestników studiów doktoranckich prowadzonych w roku 
akademickim 2008/2009 przez uczelnie i placówki naukowe w Województwie Mazowieckim 
w ramach projektu własnego Samorządu Województwa Mazowieckiego - „Mazowieckie 
Stypendium Doktoranckie”, realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006, Działania 2.6 „Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy”, wymienionych w poz. od 1 do 1062 Listy rankingowej,  
o której mowa w § 1. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej 
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 

 
                                         Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167,  
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 

 


